



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 20.09.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę kleju tkankowego i środków do stosowania w automatycznych myjniach
endoskopowych – 3 pakiety.**

Postępowanie znak DZP.262.109.2018

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 2 i 3 wzór umowy §3 pkt. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga określenia terminu dostaw częściowych w dniach roboczych i na cito w godzinach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sukcesywnych dostaw w dni robocze oraz na cito zgodnie z SIWZ 24 godz.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 2 i 3 wzór umowy §3 pkt. 2

Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw na "cito".

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje nie więcej niż 2 dostawy na miesiąc.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 2 i 3 wzór umowy §3 pkt. 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji dostaw na cito do 48 godzin roboczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 2 i 3 wzór umowy §11 pkt. 1 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 500zł na 100zł ? Kwota 500zł jest nie współmiernie duża w stosunku do wartości zamówień częściowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

1) zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ nadając obowiązujące brzmienie:

„§1.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 2 nie mogą prowadzić do zwiększenia wartości brutto umowy, o której mowa w §7 ust. 1.

§3.

8. Wykonawca realizując obowiązek wynikający z ust. 7 zobowiązuje się do wystawiania odrębnych dokumentów sprzedaży dla każdej takiej dostawy.
9. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia jednego dokumentu sprzedaży dla wielu dostaw spełniających wymogi określone w ust. 7 w przypadku dokonywania dostaw z terytorium jednego państwa członkowskiego.

§8.

1. Płatności, w ramach wartości brutto umowy, o której mowa w §7 ust. 1, będą realizowane sukcesywnie za wykonaną sukcesywną dostawę przedmiotu umowy w terminie dni – wyłącznie na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.
7. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w ust. 3 – 6 upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 3% wartości umowy brutto określonej w §7 ust. 1 umowy, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy. Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie potrącenia kary umownej, o którym mowa w zdaniu pierwszym z wierzytelności wynikających z bieżących faktur – według uznania Zamawiającego. Potrącenia dokonuje się na podstawie pisemnego oświadczenia złożonego Wykonawcy.

§11.

1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust. 2) i reklamacji (§10 ust. 1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 500 zł za każdy dzień zwłoki.
3. W przypadku uchybień obowiązkowi wynikającemu z §3 ust. 7 – 9, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto umowy, nie mniej niż 500 zł za każde zdarzenie.

§13.

Ustalenia §11 i §12 nie wykluczają prawa Zamawiającego do żądania od Wykonawcy, na zasadach ogólnych odszkodowania, w każdym przypadku nie wykonania, bądź nienależytego wykonania zobowiązań umownych przez Wykonawcę.

§17.

4. Zamawiający ma prawo do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym bez prawa żądania przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń, w szczególności finansowych, odszkodowawczych etc. w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę. Dotyczy to w szczególności braku należytego wykonywania obowiązków związanych z warunkami dostawy (§3 ust. 2) i reklamacji (§10 ust. 1), jak też obowiązków wynikających z §3 ust 7 – 9, jakości, terminowości i kompletności dostaw, naruszenia przez Wykonawcę obowiązku z §18 ust. 1 - 5 oraz naruszenia przez Wykonawcę zakazów wynikających z §8 ust. 3-6."

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik nr 1 do SIWZ.

2) zmianę w rozdz. XIV SIWZ nadając obowiązujące brzmienie:

„4.1. Termin wniesienia odwołania wobec czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia wynosi:

- a) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały wniesione przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
b) 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

4.2. Termin wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wynosi 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

- 4.3. Termin wniesienia odwołania wobec czynności innych niż wymienione w pkt. 4.1. i 4.2. wynosi 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
- 4.4. Termin na wniesienie odwołania w przypadku, gdy Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej wynosi 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, z tym, że jeżeli Zamawiający nie opublikował w/w ogłoszenia, termin na wniesienie odwołania wynosi 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy."

3) dodanie zapisu o pakietach w Formularzu oferty w rozdz. II. nadając obowiązujące brzmienie:

„Oferta dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez:

Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny w Warszawie

02- 097 Warszawa; ul. Banacha 1a

znak: DZP.262.109.2018

na: dostawę kleju tkankowego i środków do stosowania w automatycznych myjniach endoskopowych – 3 pakiety”

Z poważaniem

p. o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie

Piotr Nowicki

